平成２５年９月

お客さま各位

ATM ご利用時間の一時短縮についてのお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫のシステム変更に伴いまして平成 25 年 12 月 14 日（土）の平塚駅東口及び

西口 ATM のご利用時間を下記のとおり一時短縮させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

                        【ATM ご利用時間】

 12 月 14 日（土）
平塚駅

東口・西口

出張所 ATM
7:00～21:00

※ 12 月 14 日（土）の平塚駅東口・西口出張所 ATM は通常 23 時までの

ご利用が 21 時までとなります。

【お問い合わせ先】

○ （平日９：００～１７：３０）

                            お客さまサービス課

：０１２０－２４３－０８１

○ (土休日・時間外)

自動機事務サービスセンター

                                      ：0463－23－7310